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PROTOKÓŁ NR XXXVII/17 

z sesji Rady Gminy Jaśliska, odbytej w dniu 12 kwietnia 2017 r. o godz. 1700  

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Jaśliska. 

 

W sesji udział wzięli następujący radni: Renata Pelczar, Angelika Uram,  

Jan Szymczakowski, Ryszard Chowaniec, Janusz Mazur, Teresa Mezglewska, Jan Farbaniec, 

Bogusław Gwiżdż, Bogusłąw Kuchta, Leszek Madej, Jarosław Farbaniec, Krzysztof Kostycz, 

Piotr Smoleń i Wacław Futyma. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Gminy Jaśliska – Adam Dańczak, Zastępca Wójta Gminy 

– Jerzy Magierowski, Skarbnik Gminy – Agnieszka Kurdyła, Sekretarz Gminy – Piotr Urban 

oraz sołtys Jan Magierowski.  

Listy obecności stanowią  załączniki do protokołu. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Otwarcia sesji dokonał i obradom przewodniczył Bogusław Gwiżdż Przewodniczący 

Rady Gminy Jaśliska. Powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. Na podstawie listy 

obecności stwierdził, że obrady są prawomocne. Na sekretarza obrad powołał radnego 

Wacława Futymę. 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy są propozycje zmiany porządku obrad.  

Wójt Adam Dańczak wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie  

6 dodatkowych projektów uchwał: 

- pod literą c, projektu uchwały w sprawie przyjęcia sołectwa Wola Niżna do 

„Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2017-2020” przedstawionego na druku nr 

228, 

- pod literą d, projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/219/17 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji 

celowych z budżetu Gminy Jaśliska oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji  

i sposób jej rozliczania - druk nr 229, 

- pod literą e, projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały własnej XXXVI/217/17 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2017 rok - druk nr 230. 

Więcej propozycji zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Poddany pod głosowanie wniosek Wójta przyjęty został jednomyślnie /głosowało  

14 radnych/. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał porządek obrad po zmianach w poniższym 

brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Jaśliska. 

3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej. 

4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Jaśliska. 

5. Zapytania i wolne wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Jaśliska na lata 2016 - 2023 

/druk nr 226/, 
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b) przyjęcia zaktualizowanej Strategii Rozwoju Gminy Jaśliska na lata 2016-

2023 /druk nr 227/, 

c) przyjęcia sołectwa Wola Niżna do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi 

na lata 2017-2020” /druk nr 228/, 

d) uchylenia uchwały Nr XXXVI/219/17 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 marca 

2017 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z 

budżetu Gminy Jaśliska oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 

i sposób jej rozliczania /druk nr 229/, 

e) zmiany uchwały własnej XXXVI/217/17 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 

marca 2017 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 

2017 rok /druk nr 230/. 

7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

9. Zamknięcie sesji.     

                                                         

Poddany pod głosowanie porządek obrad po zmianach przyjęty został jednomyślnie 

/głosowało 14 radnych/. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Jaśliska 

 

Uwag do protokołu z XXXVI sesji Rady Gminy Jaśliska nie zgłoszono. Poddany pod 

głosowanie przez Przewodniczącego Rady Bogusława Gwiżdż protokół został przyjęty 

jednomyślnie /głosowało 14 radnych/. 

 

Ad. 3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej 

 

Wójt Gminy Adam Dańczak przedstawił sprawy, oprócz spraw załatwianych  

w Urzędzie, jakimi się zajmował, jak zaznaczył, w krótkim okresie międzysesyjnym. 

Informował, że: 

- w dniu 31 marca 2017 r. odbył się wyjazd do Przemyśla wspólnie z Burmistrzem Jedlicza 

Jolantą Urbanik oraz Panem Janem Pelczarem na spotkanie, które odbyło się w biurze 

Marszałka Sejmu Pana Marka Kuchcińskiego. W spotkaniu uczestniczyli Wójtowie, 

Burmistrzowie, Starostowie z okręgu wyborczego krośnieńsko - przemyskiego. Wójt 

powiedział, że na spotkaniu tym każdy przekazał swoje bolączki za okres nie całych trzech lat 

działania w samorządzie. W większości, poruszano sprawy dotyczące kwestii finansowych 

związane z infrastrukturą drogową. Wójt poinformował, że pokłosiem tego spotkania była 

konferencja, która odbyła się w dniu dzisiejszym w Muzeum Ziemi Przemyskiej, w której 

brał udział wspólnie z Burmistrzem Dukli Panem Andrzejem Bytnarem oraz Burmistrzem 

Jedlicza Panią Jolantą Urbanik. Następnie wymienił uczestników  tego spotkania.  

Informował, że na  spotkaniu przedstawiony został Program dofinansowania, wsparcia 

średnich i małych miast z terenu całej Polski. Wójt udzielił szerszych wyjaśnień w związku  

z przedstawionym na konferencji Programem. 

- w dniu 4 kwietnia 2017 r. wspólnie ze skarbnikiem gminy Agnieszka Kurdyłą oraz Zastepcą 

Wójta Jerzym Magierowskim  uczestniczyli w spotkaniu, które miało miejsce w Rzeszowie   

z Zastępcą Dyrektora Departamentu Wdrażania Projektów Infrastrukturalnych RPO  

w UMWP z Panem Jackiem Nowocieniem, na którym pozyskali informacje o możliwości  

pozyskania środków na budowę kanalizacji. Wójt informował, że w III kwartale będzie 
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ogłoszony nabór. Pozyskane informacje przedstawił radnym. Informował o możliwości 

wydatkowania części pieniędzy i rozpoczęciu budowy kanalizacji, a następnie wykazania tej 

części we wniosku o dofinansowanie. Mówił również, że można poczekać na nabór  

i we wniosku zgłosić całość o dofinansowanie. Powiedział: ,,myślę, że przeanalizujemy temat 

i ja bym się skłaniał w tę stronę, żeby rozpocząć, bo szkoda czasu, za własne pieniądze potem 

wykazać to we wniosku i po pozytywnej ocenie i po podpisaniu umowy na początku złożyć 

wniosek o płatność, jak gdyby odzyskać pieniądze będą włożone przez nas w tym I etapie”.  

Wyraził nadzieję, że do końca kwietnia zrobione zostanie zestawienie, jakby to wyglądało 

finansowo i ile można by było wykonać sieci kanalizacyjnej. ,,Mój pomysł jest taki, żeby 

zrekompensować wożenie ścieków ze Szklar”. Następnie zobrazował ten pomysł. 

Wójt Adam Dańczak informował, że w dniu 5 kwietnia 2017 r. odbył się uroczysty apel  

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie w związku z objęciem 

stanowiska Komendanta przez starszego brygadiera Pana Mariusza Bieńczak. Tego samego 

dnia podpisał umowę w Powiatowym Urzędzie Pracy. Poinformował radnych, że na koleją 

sesję zostanie przygotowana uchwała dotycząca Pana Macieja Pelczar, w związku z tym, że 

na jednej z sesji nie została poddana pod obrady. W tym miejscu powiedział, że Pan Pelczar            

jest zatrudniony w Urzędzie Gminy, a co za tym idzie - stworzone zostały warunki do tego, 

aby Pan Maciej Pelczar mógł spłacić swoje zaległości, i aby nie pozbawiać budżetu gminy 

dochodów, gdyż umorzenia zaległości są źle oceniane przez instytucje kontrolujące budżet 

gminy.    

 W dniu 10 kwietnia 2017 r. w Miejscu Piastowym odbył się Konwent Wójtów  

i Burmistrzów. Wójt Gminy Pan Marek Klara w pierwszej części spotkania zorganizował 

wycieczkę po gminie, w celu  przedstawienia wykonanych za jego kadencji na terenie tej 

gminy inwestycji. Następnie Wójt przedstawił sprawy poruszane w dalszej części tego  

spotkania. W tym samym dniu odbyło się spotkanie wspomniane na posiedzeniu Komisji, 

mające na celu wybór sołectwa do udziału w Programie Odnowa Wsi.  

11 kwietnia w Urzędzie Gminy odbyło się spotkanie z Panem Kamilem Kardach – 

organizatorem Ultramaratonu ,,Jaga - Kora”. Wójt informował, że Pan Kamil złożył 

propozycję współorganizowania również przez Gminę Jaśliska wraz ze swoim 

Stowarzyszeniem i Gminą Rymanów biegu górskiego z racji tego, że część trasy będzie 

przebiegała przez teren Gminy Jaśliska. Organizatorzy zaplanowali dwa dystanse: 70 km oraz  

40 km. Następnie skrótowo przedstawił przebieg tych tras i udzielił informacji w związku  

z współorganizacją tego biegu.  

Wójt Adam Dańczak informował, że tego samego dnia wziął udział w zebraniu wiejskim, 

które odbyło się w sołectwie Wola Niżna. 

 

Ad. 4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Jaśliska 

 

Informację z realizacji uchwał podjętych na XXXVI sesji Rady Gminy Jaśliska 

przedstawił Sekretarz Gminy Piotr Urban. Informację przyjęto bez uwag; stanowi ona 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5.  Zapytania i wolne wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 
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Radna Teresa Mezglewska na prośbę mieszkańca wsi Jaśliska Pana              przekazała  

informację, że Pan         prosi o wyremontowanie drogi biegnącej koło Państwa          . Radna 

poinformowała, że  w rozmowie z nią w dniu dzisiejszym, Pan                   zwrócił uwagę, że 

gmina remontuje drogi gminne i on również chciałby, aby droga koło Państwa              została 

wyremontowana.   

Następnie radny Leszek Madej zwrócił się z pytaniem, czy podjęte są dalsze czynności  

w związku ze złożonym przez Pana        pismem w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

działek. 

Kolejno głos zabrała radna Renata Pelczar. Zwróciła się z pytaniem, czy będzie osoba 

zatrudniona do pracy w świetlicy, w miejscowości Szklary.  Poinformowała, że świetlica na 

chwilę obecną jest nie czynna, a dzieci domagają się korzystania z niej. 

Radny Ryszard Chowaniec zadał pytanie, czy coś wiadomo na temat złożonego wniosku 

dotyczącego budowy przedszkola.   

Więcej pytań nie było. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwał 

 

 Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do podjęcia uchwał. 

Ad.6a. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż zwrócił się z zapytaniem, czy są jakieś 

pytania do projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Jaśliska na lata 2016 - 2023.  Pytań nie było.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Wacław Futyma  

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/220/17 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Jaśliska  

na lata 2016 - 2023 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała została oznaczona numerem XXXVII/220/17 i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Ad.6b. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady Gminy Bogusława Gwiżdż, czy są jakieś pytania  

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia zaktualizowanej Strategii Rozwoju Gminy Jaśliska 

na lata 2016-2023, pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Wacław Futyma  

przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/221/17 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 
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w sprawie przyjęcia zaktualizowanej Strategii Rozwoju Gminy Jaśliska  

na lata 2016-2023 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała została oznaczona numerem XXXVII/221/17 i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Ad.6c. 

W związku z brakiem pytań do kolejnego projektu uchwały, w sprawie przyjęcia 

sołectwa Wola Niżna do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2017-2020”, 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Środowiska Wacław Futyma  o przedstawienie opinii.  

Przewodniczący Komisji  Wacław Futyma  przedstawił pozytywną opinię  Komisji  

do powyższego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/222/17 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia sołectwa Wola Niżna do „Podkarpackiego Programu 

Odnowy Wsi na lata 2017-2020” 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała została oznaczona numerem XXXVII/222/17 i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Ad.6d. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady Gminy, czy są jakieś pytania do projektu uchwały 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/219/17 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 marca  

2017 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Gminy 

Jaśliska oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania, pytań 

nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Teresa Mezglewska poinformowała,  

że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/223/17 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/219/17 Rady Gminy Jaśliska z dnia  

30 marca 2017 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z 

budżetu Gminy Jaśliska oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji  

i sposób jej rozliczania 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała została oznaczona numerem XXXVII/223/17 i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 
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Ad.6e. 

W związku z brakiem pytań do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały własnej 

XXXVI/217/17 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2017 rok, Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Finansów Teresa Mezglewska poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVII/224/17 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały własnej XXXVI/217/17 Rady Gminy Jaśliska z dnia  

30 marca 2017 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2017 rok 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała została oznaczona numerem XXXVII/223/17 i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad.7. Oświadczenia radnych, Wójta i  przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

Na pytanie Przewodniczącego Rady Bogusława Gwiżdż, czy ktoś w tym punkcie chce 

zabrać głos, o zabranie głosu poprosił Wójt Adam Dańczak.  

Wójt na wstępie przekazał przedstawicielom Stowarzyszeń i pracownikom gminy złożone na 

jego ręce przez  Komitet Organizacyjny   podziękowanie za pomoc w przygotowaniu I forum 

Stowarzyszeń Beskidu Niskiego Dukla 2017. Radnych zapoznał z treścią podziękowania. 

Następnie Wójt Adam Dańczak Sekretarzowi Gminy Piotrowi Urbanowi i Zastępcy Wójta 

Jerzemu Magierowskimu oraz całemu zespołowi złożył podziękowanie za wkład pracy  

w opracowaniu Gminnego Program Rewitalizacji dla Gminy Jaśliska, jak również  

za opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Jaśliska. 

W związku z brakiem innych głosów w tym punkcie Przewodniczący Rady Gminy Bogusław 

Gwiżdż przedstawił treść pisma z dnia 5 kwietnia 2017 r., skierowanego do Rady Gminy 

przez Pana Bogdana Kostycz w sprawie rozłożenia na raty zaległości za dostarczenie wody i 

odprowadzenie ścieków. Następnie radni otrzymali do zapoznania się odpowiedź  

na wystąpienie z dnia 24 listopada 2016 r. dotyczące problemu z odbiorem programów 

dostępnych na MUX-1 i MUX-2 w naziemnej telewizji cyfrowej /pismo z dnia 7 kwietnia 

2017 r./. 

 

Ad. 8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski 

 

Odpowiedzi na zadane w punkcie piątym pytania udzielił Wójt Adam Dańczak.  

W odpowiedzi na  pytanie skierowane przez radną Terese Mezglewską odpowiedział,  

że Pan                jest bardzo aktywny w kwestii kontaktów z Urzędem Gminy. Poinformował, 

że ze strony gminy została złożona propozycja kupna przez niego tej drogi tłumacząc, że 

droga prowadzi tylko do posesji Państwa           . Wyjaśnił, że działka usytuowana powyżej 

/po Panu           / również stanowi jego własność natomiast kuźni to nie przeszkadza. 
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Poinformował, że Pan              nie jest zainteresowany jej kupnem. Powiedział, że 

przedmiotowa droga na chwilę obecną do naprawy wskazana jest jako ostatnia.  

Zastępca Przewodniczącego Rady Jan Farbaniec zaproponował oddać mu działkę jako 

darowiznę. 

W odpowiedzi na powyższe, Wójt Adam Dańczak powiedział, że strona nie jest 

zainteresowana kupnem w żadnej formie, ani przejęciem jej na siebie z racji podatków. 

W tym miejscu Wójt poinformował, że Pan       zwrócił się z prośbą  

o zamianę działek z gminą; przedstawił ich lokalizację.  

Zdaniem Wójta, dokonanie zamiany działek pomiędzy gminą a Panem            będzie stanowić 

drugi krok po zamianie działek pomiędzy stronami: Gminą Jaśliska a Panią         , jeżeli do 

niej dojdzie. Do uzgodnienia zostaje kwestia finansowa związana z przedmiotową sprawą. 

Na pytanie radnego Leszka Madeja, Wójt odpowiedział, że Pan          słownie wyraził zgodę. 

Różnica w dopłacie wynosi około 11 tys. zł. W tej sprawie zostało wysłane pismo celem 

zmaterializowania. Gmina czeka na odpowiedź.   

W sprawie Świetlicy w Szlarach Wójt zaproponował umówić spotkanie radnej  Renaty 

Pelczar z Panią Magdaleną Gajewską p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  

i Czytelnictwa w Jaśliskach. Podkreślił w swojej wypowiedzi, że  chciałby, aby świetlica 

podlegała pod GOKiCZ w Jaśliskich. Mówił na temat zatrudnienia; nie na takiej zasadzie, jak 

zatrudniane były do pracy w świetlicy osoby z Urzędu Pracy, ale wybór osób chętnych 

posiadających wiedzę, które potrafią pracować z dziećmi i młodzieżą, osób dających 

gwarancję jakości i solidności. 

Radnemu Ryszardowi Chowańcowi Wójt Adam Dańczak odpowiedział, że z pozyskanej 

informacji wie, że nastąpiło przesunięcie w czasie tj. około miesiąca. Obecnie  trwa ocena 

merytoryczna. Podkreślił, że gmina również czeka. Wyjaśnił, że jeżeli wniosek złożony przez 

gminę przejdzie, gmina musi uruchomić jej część działania: procedura przetargowa, wybór 

wykonawcy i dobudowa do Szkoły zaplanowanej części. Jeżeli wniosek nie przejdzie, 

działania ze strony gminy trzeba będzie przesunąć w czasie. Tłumaczył, ze na chwilę obecną 

prawo stanowi, że rodzic ma prawo do objęcia dziecko opieką przedszkolną, ale nie ma 

obowiązku. Jeżeli nie ma warunków, nie można zmusić gminy do ich zapewnienia. Dziecko 

natomiast objęte jest obowiązkiem przygotowania przedszkolnego. Powiedział, że jest za tym, 

aby przedszkole uruchomić.  Nawiązując do odbytego spotkania Wójtów i Burmistrzów, 

którego był uczestnikiem w Gminie Miejsce Piastowe przedstawił funkcjonowanie 

tamtejszego przedszkolna, gdzie przyjmowane są również dzieci poniżej trzeciego roku życia. 

W związku z prowadzoną rozmową z Dyrektorem i nauczycielami udzielił informacji  

na temat korzyści wynikających z uczęszczania przez dziecko do przedszkola.  Następnie 

Wójt Adam Dańczak udzielił szerszych informacji w związku ze złożonym wnioskiem.  

Zastępca Przewodniczącego Rady Jan Farbaniec zwrócił się z pytaniem, kto sprawuje nadzór 

nad  czystością w ubikacjach w jaśliskim rynku. 

Wójt Adam Dańczak w odpowiedzi powiedział, że na chwilę obecną nie ma obsługi. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Jan Farbaniec poinformował, że w dniu dzisiejszym był  

w pomieszczeniach tych ubikacji, a następnie przedstawił ich stan.  
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Ad. 9. Zamknięcie sesji  

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż 

zamknął XXXVII sesję Rady Gminy Jaśliska o godz. 1810.  

 

 

 

Protokół sporządziła:                                                                Przewodniczący Rady 

 

Renata Milan                                                    Bogusław Stefan Gwiżdż                      


